


- 5. NOV. 2018

18613

Faktúra FV180507

	Odberateľ: IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 Tel.: 0517911102 Fax: 051911266 E-mail: elis.timkova@gmail.sk
Dodávateľ: <b>BauSHOP s.r.o.</b> <b>Široké 688</b> <b>08237 Široké</b> <b>Slovenská republika</b> <b>prevádzka Široké 688</b>  IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108 Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P  Tel.: 051/7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com Fax: WWW: www.BauSHOP.sk	<b>Obec Široké</b> <b>Široké 118</b> <b>08237 Široké</b>
IBAN: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 BIC: UNCRSKBX Účet: 1298551001/1111 VS: 180507 Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.	
Dátum dodania/pszp: 31.10.2018 Spôsob dopravy: Poštou Dátum vyhotovenia: 31.10.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 07.11.2018 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: Stredisko: 1	

Fakturujeme Vám:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Balenie		Orient. cena bez DPH DPH			Cena s DPH Zl.	
				Počet mj		za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]	
1.	141161	Pilník FILEX 610-15.202, 200/2, kruhový dielenský	1,000 ks ✓			1,630	1,63 20	1,950	1,95	
2.	7015	Om. jadrová 082 30kg (40ks)	3,000 ks ✓	0,075 pal		2,917	8,75 20	3,500	10,50	
3.	20445	Slovakryl Profi LESK univerzálna farba biely 0100 0,75kg	1,000 ks ✓			7,500	7,50 20	9,000	9,00	
4.	37711	Ceruzka mokré povrchy 240mm modrá PERFECT	1,000 ks ✓			0,880	0,88 20	1,050	1,05	
5.	128004	Náplň veľká 10 kg výmena SKLAD(18ks)LPG	1,000 ks ✓			12,920	12,92 20	15,500	15,50	
6.	37310	Páska papierová, SL, 36mmx40m Hot-Melt 40°C	2,000 ks ✓			0,835	1,67 20	1,000	2,00	
7.	37314	Páska papierová 48mm x 50m kaučuk	3,000 ks ✓			1,710	5,13 20	2,050	6,15	
8.	26041	Drot Barwire Zn 2,00mm, L-050m ostnatý	50,000 m ✓			0,167	8,33 20	0,200	10,00	
9.	7142	Poter samonivelizačný ATLAS SMS 30 25 kg/ks	3,000 ks ✓	0,063 pal		7,083	21,25 20	8,500	25,50	
10.	988756	Hadica na pištoľ 5m + rýchlosp.	1,000 ks ✓			3,420	3,42 20	4,100	4,10	
11.	15026	Papier krycí 1,05x20 m dvojvrstvový	1,000 bal ✓			10,500	10,50 20	12,600	12,60	
12.	7004	Lepidlo FLEX EXTRA 045 25kg (48ks) C2TS1	2,000 ks ✓	0,042 pal		7,750	15,50 20	9,300	18,60	
13.	14614	Lep MAMUT GLUE CRYSTAL 290ml transparent	1,000 ks ✓	0,083 bal		7,080	7,08 20	8,500	8,50	
14.	37710	Ceruzka sklo/keramika 240mm žltá PERFECT	1,000 ks ✓			0,960	0,96 20	1,150	1,15	
15.	20392	Farba Balakryl Uni 0100 0,7 mat	1,000 ks ✓			5,420	5,42 20	6,500	6,50	
16.	68003	Uhol so sieťkou 2,5m Plast ( 50 ks)	1,000 ks ✓	0,050 bal		1,000	1,00 20	1,200	1,20	
17.	37314	Páska papierová 48mm x 50m kaučuk	1,000 ks ✓			1,710	1,71 20	2,050	2,05	
18.	7015	Om. jadrová 082 30kg (40ks)	3,000 ks ✓	0,075 pal		2,917	8,75 20	3,500	10,50	
19.	141208	Lyžica štukatárska 60mm	1,000 ks ✓			1,670	1,67 20	2,000	2,00	
20.	14158	Tm Sil 310 Neutr Biely OXIM	3,000 ks ✓	0,250 bal		4,500	13,50 20	5,400	16,20	
21.	14217	Penetrácia hlbková 5L	1,000 ks ✓	1,000 bal		10,830	10,83 20	13,000	13,00	
22.	20084	Primalex Plus 7,5kg	1,000 ks ✓			10,250	10,25 20	12,300	12,30	
23.	35374	Meter skladací 1m drevený	1,000 ks ✓			2,170	2,17 20	2,600	2,60	
24.	15026	Papier krycí 1,05x20 m dvojvrstvový	5,000 bal ✓			10,500	52,50 20	12,600	63,00	
25.	7077	Poter bet. jemný BPJ-421 25 kg(48ks) sivá	1,000 ks ✓	0,021 pal		2,750	2,75 20	3,300	3,30	
26.	39055	Páska stavebná ochr.50mmx25m oranžová	1,000 ks ✓	0,050		2,210	2,21 20	2,650	2,65	
27.	36827	Brit olamovací zahnutý 18mm	1,000 ks ✓	0,100 bal		3,460	3,46 20	4,150	4,15	

